
Estado do Pará 
GOVERNO MUNICIPAL DE BARCARENA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9-067/2018~ 
v'°( 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 9-067/2018, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a) 
MANUELA REIS DE FRANÇA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme 
indicado no Ruadro abaixo, resultado da adjudicação. 

1 **OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001 - CAMINHONETE PICKUP - CABINE DUPLA - 4X4 - DIESEL 
Qua tidade: 6,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 16/11 /2018 às 11 :49: 11 

Adjudicado para: ZUCATELLI EMPREENDIMENTOS LTDA, pelo menor lance 
de R$ 130.000,000 (Cento e Trinta Mil Reais). 

l 
Item: 00002 VEICULO MTNTVAN - 7 LUGARES - 1.8 - FLEX 

Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Siút ação: ADJUDICADO em 16/11/20 18 às 11 :49:22 
1 

Adjudicado para: TRIASA COMERCIAL EIRELI-EPP, pelo menor lance de 
R$ 84.500,000 (Oitenta e Quatro Mil, Quinhentos Reais). 

Item: 00003 - CAMINHONETE PICKUP - CABINE DUPLA - DIESEL- 4X4-25% 
Qu ntidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 16/ 11 /2018 às 11 :49:31 

Adjudicado para: AUTO 4X4 SERVIÇO E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIV AS 
LTDA.-EPP, pelo menor lance de R$ 130.000,000 (Cento e Trinta Mil 
Reais). 

Item: 00004 - VEICULO MINIVAN - 7 PESSOAS - l .8FLEX - 25% 
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 16/ 11/2018 às 1 l :49:22 

Adjudicado para: TRIASA COMERCIAL EIRELI-EPP, pelo menor lance de 

A V CRONGE DA STL VEIRA 438 



Estado do Pará 
GOVERNO MUNICIPAL DE BARCARENA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAR CARENA 

R$ 84 500,000 (Oitenta e Quatro Mil, Quinhentos Reais). 

if\~ ~ -eh~ 
1 ANUELA REIS DE FRANÇA . 

Pregoeiro(a) 

AV CRONGE DA SILVEIRA 438 

2 


		2018-12-21T16:03:30-0200




